Критовский сельский Совет депутатов
Боготольский район
Красноярский край
РЕШЕНИЕ

« 19 » декабря 2014 года                     с.Критово                              № 45-179

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОГЛАШЕНИЙ О ПЕРЕДАЧЕ
ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ЧАСТИ ПОЛНОМОЧИЙ ОРГАНОВ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

		В целях организации деятельности органов местного самоуправления Критовского сельсовета, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Критовского сельсовета Боготольского района Красноярского края, Критовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить соглашение о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления, согласно приложению 1.
2. Утвердить перечень соглашений о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления, согласно приложению 2.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по финансовой, бюджетной и налоговой политике (председатель -  Быков А.В.).
    4. Настоящее решение вступает в законную силу со дня официального опубликования в периодическом печатном издании «Критовский вестник» и размещения на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет  www.bogotol-r.ru.

Председатель                                                    Глава сельсовета
сельского Совета депутатов
___________ И.А.Бельтепетерова                 ____________А.В.Воловников
[bookmark: _GoBack]